

SATIŞ FİŞİ

25 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Trewi (30 adet) 15 TL	150	11,50 TL	1.725 TL
Orea sandvich 30 adet 20 TL	90	15 TL	1.350 TL
dilim dilim 45 Adet 10 TL	90	7 TL	630 TL
Sandvich (30 adet) 10 TL	60	7 TL	420 TL
Beester(35 adet) 7.5 TL	70	6 TL	420 TL
Kornet (30adet)10 TL lik	60	7 TL	420 TL
PANDA SEN BEN KORNET 10 TL (28adet)	56	7 TL	392 TL
fistikçioğlu 100gr 48 adet	144	15 TL	2.160 TL
Karton Kase (24 adet) 10 TL	24	7 TL	168 TL
TOPLAM TUTAR			7.685 TL
TOPLAM MİKTAR			744

SATIŞI YAPAN

ABDULLAH ÖZKAYA

GÜNCEL BAKİYE

7.685 TL

www.flexhesap.com